
2022年10月20日

大会事務局

予選・決勝中レース中は、下記に示されたピット前の作業エリアを使用すること。

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31
32
33
34 1,2
35 4,7
36 73

37 8,9
38 11,37
39 77,87
40
41 6,10
42 20,21

43 39,43
44 54

45 17,23
46 25,34
47 53,56
48 64
49 Suzuka Official
50
51
52

※1コーナー側が1番ピット、最終コーナー側が52番ピット

・

FUN＆RUN

鈴鹿サンデーロードレース

FUN＆RUN

鈴鹿サンデーロードレース

FUN＆RUN

鈴鹿サンデーロードレース

FUN＆RUN

鈴鹿サンデーロードレース

FUN＆RUN

鈴鹿サンデーロードレース

FUN＆RUN

鈴鹿サンデーロードレース

FUN＆RUN

鈴鹿サンデーロードレース

FUN＆RUN

鈴鹿サンデーロードレース

FUN＆RUN

鈴鹿サンデーロードレース

FUN＆RUN

鈴鹿サンデーロードレース

FUN＆RUN

鈴鹿サンデーロードレース

FUN＆RUN

鈴鹿サンデーロードレース

Ninja Team

Green Cup
ピット ゼッケン チーム名

　公式通知No.6　

予選・決勝の作業エリア割


