Nénja Team Green Cup 2022 in Suzuka

2022年10月20日 大会事務局

公式通知No.6

予選・決勝の作業エリア割

予選・決勝中レース中は、下記に示されたピット前の作業エリアを使用すること。

ピット	ゼッケン	チーム名	Ninja Team Green Cup
1 2 3 4		FUN&RUN 鈴鹿サンデーロードレース	
5 6 7 8		FUN&RUN 鈴鹿サンデーロードレース	
9 10 11 12		FUN&RUN 鈴鹿サンデーロードレース	
13 14 15 16		FUN&RUN 鈴鹿サンデーロードレース	
17 18 19 20		FUN&RUN 鈴鹿サンデーロードレース	
21 22 23 24		FUN&RUN 鈴鹿サンデーロードレース	
25 26 27 28		FUN&RUN 鈴鹿サンデーロードレース	
29 30 31 32		FUN&RUN 鈴鹿サンデーロードレース	
33 34 35 36		FUN&RUN 鈴鹿サンデーロードレース	1,2 4,7 73
37 38 39 40		FUN&RUN 鈴鹿サンデーロードレース	8,9 11,37 77,87
41 42 43 44		FUN&RUN 鈴鹿サンデーロードレース	6,10 20,21 39,43 54
45 46 47 48		FUN&RUN 鈴鹿サンデーロードレース	17,23 25,34 53,56 64
49 50 51 52	加小1 来	Suzuka Official ビット、最終コーナー側が52番ピット	